FRACC. SAN MIGUEL 
SEGUNDA ETAPA; FRACC. VILLAS DEL CAMPO; COLONIA ESPERANZA; COLONIA GASCA; COLONIA PRIMERA 
SECCIÓN Y COLONIA VENUSTIANO CARRANZA, MEXICALI, B.C. 

UBICACIÓN: MUNICIPIO DE MEXICALI, BAJA 
CALIFORNIA. 

CAPITAL CONTABLE MÍNIMO REQUERIDO: $1,240,000.00 M.N. (un millón 
doscientos cuarenta mil pesos 00/100 moneda nacional) 

RECEPCIÓN DE 
DOCUMENTOS PARA 

CALIFICAR 

LIMITE DE CALIFICACIÓN, 
VENTA Y ENTREGA DE 

BASES 
VISITA AL SITIO JUNTA DE 

ACLARACIONES 
PRESENTACIÓN Y 

APERTURA 
DE PROPOSICIONES 

FECHA ESTIMADA DE 
INICIO 

Y TERMINACIÓN

[...]

MODERNIZACIÓN DEL ALUMBRADO EN PARQUES PÚBLICOS EN: COLONIA VICENTE GUERRERO; COLONIA 
VOLUNTAD; FRACC. HACIENDA LOS PORTALES I Y FRACC. LOMAS ALTAS II, MEXICALI, B.C. 

UBICACIÓN: MUNICIPIO DE MEXICALI, BAJA 
CALIFORNIA. 

CAPITAL CONTABLE MÍNIMO REQUERIDO: $1,800,000.00 M.N. (un millón 
ochocientos mil pesos 00/100 moneda nacional) 

RECEPCIÓN DE 
DOCUMENTOS PARA 

CALIFICAR 

LIMITE DE CALIFICACIÓN, 
VENTA Y ENTREGA DE 

BASES 
VISITA AL SITIO JUNTA DE 

ACLARACIONES 
PRESENTACIÓN Y 

APERTURA 
DE PROPOSICIONES 

FECHA ESTIMADA DE 
INICIO 

Y TERMINACIÓN

[...]

MODERNIZACIÓN DEL ALUMBRADO EN PARQUES PÚBLICOS EN: FRACC. VALLE DE PUEBLA SEXTA SECCIÓN; 
COLONIA SOLIDARIDAD SOCIAL; COLONIA LEANDRO VALLE Y FRACC. VALLE DE PUEBLA CUARTA SECCIÓN, 
MEXICALI, B.C. 

UBICACIÓN: MUNICIPIO DE MEXICALI, BAJA 
CALIFORNIA. 

CAPITAL CONTABLE MÍNIMO REQUERIDO: $1,130,000.00 M.N. (un millón 
ciento treinta mil pesos 00/100 moneda nacional) 

RECEPCIÓN DE 
DOCUMENTOS PARA 

CALIFICAR 

LIMITE DE CALIFICACIÓN, 
VENTA Y ENTREGA DE 

BASES 
VISITA AL SITIO JUNTA DE 

ACLARACIONES 
PRESENTACIÓN Y 

APERTURA 
DE PROPOSICIONES 

FECHA ESTIMADA DE 
INICIO 

Y TERMINACIÓN

[...]

ESPECIALIDADES SOLICITADAS:  
216 

LICITACIÓN No.  LP-MXL-FAISMUN-041-2025 
DESCRIPCIÓN DE 
LA OBRA REHABILITACIÓN DE UNIDAD DEPORTIVA DE LA COLONIA PUEBLO NUEVO, MEXICALI, B.C. 

UBICACIÓN: MUNICIPIO DE MEXICALI, BAJA 
CALIFORNIA. 

CAPITAL CONTABLE MÍNIMO REQUERIDO: $1,850,000.00 M.N. (un millón 
ochocientos cincuenta mil pesos 00/100 moneda nacional) 

RECEPCIÓN DE 
DOCUMENTOS PARA 

CALIFICAR 

LIMITE DE CALIFICACIÓN, 
VENTA Y ENTREGA DE 

BASES 
VISITA AL SITIO JUNTA DE 

ACLARACIONES 
PRESENTACIÓN Y 

APERTURA 
DE PROPOSICIONES 

FECHA ESTIMADA DE 
INICIO 

Y TERMINACIÓN